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لمدهی/ پسر پولدار که  کامران 
به اتهام مسموم کردن یک دختر 
و تعر به وی محکوم به اعدام 
شده بود با نقـــ حکم از سوی 
دیوان عالی کشور بار دیگر محاکمه 

خواهد شد.
به گزارش خبرنگار »ایران«، بیستم 
۲۲ شهریور سال گذشته دختر

سالهای به نام مریم به پلیس آگاهی 
رفت و از پسری که وی را بیهوش 
کرده و آزار داده بود شکایت کرد.

وی در تشریح ماجرا گفت: از محل 
کارم به مطب پزشک متخصـــ 
پوست در خیابان اندرزگو میرفتم که 
پسر جوانی سوار بر خودرویی گران 
قیمت از من خواست شماره تلفنش 
را بگیرم و با او بیشتر آشنا شوم. من 
قبول نکردم و به مطب رفتم اما 
موقع بیرون آمدم دوباره او را دیدم 
که خواست سوار خودرواش شوم 
تا مرا برساند. از آنجا که شارژ تلفن 
همراهم تمام شده بود با اصرار از 
من خواست تا سوار ماشینش شوم و 
مرا برساند. من هم سوار شدم؛ پسر 
جوان بین راه به من گفت به خانهاش 
برویم تا به من شارژر بدهد بعد هم 
آبمیوهای به من داد که چند دقیقه 
بعد بیحال شدم. در حالت نیمه 

بیهوشی متوجه نیت شومش شدم و 
التماس کردم که کاری به من نداشته 
باشد اما او با حالتی عصبی سرم را 
به تخت کوبید و بیرحمانه آزارم داد.
شاکی در ادامه افزود: بعد از آن هم 
من را در نزدیکی خانهمان پیاده و 
تهدیدم کرد که نباید در مورد این 

موضوع با کسی حرفی بزنم.
پس از ثبت شکایت، مریم به پزشکی 
قانونی معرفی شد و کارشناسان این 
سازمان اظهارات او را مبنی بر آزار و 

یت تأیید کردند. ا
به این ترتیب مأموران با شناسایی 

متهم، او را بازداشت کردند.
وی پس از دستگیری، اتهام آزار و 
یت شاکی را رد کرد و گفت: او درو  ا
میگوید و با میل خودش سه بار به 
خانه خودم در زعفرانیه آمد و یک 
بار هم در خانه مادریام با او رابطه 

برقرار کردم.
در حالی که متهم منکر تجاوز به 
عنف شده بود، کیفرخواست او صادر 
و پرونده برای رسیدگی به شعبه 
11 دادگاه کیفری یک استان تهران 

فرستاده شد.
در جلسه دادگاه دختر جوان برای 
متهم درخواست حکم اعدام کرد 
و گفت: باور کنید من هیچ رابطه 

دوستانهای با متهم نداشتم و او در 
اولین ملاقات با خوراندن آبمیوه 
مسموم مرا نیمه بیهوش کرد و کتکم 

زد و آزارم داد.
وقتی پسر جوان روبه روی قضات 
ایستاد اتهامش را رد کرد و گفت: 
ما با هم دوست بودیم آخرین بار 
مدعی شد گوشوارهاش به ارزش 1۰۰

میلیون تومان در خانهام گم شده و 

از من خواست تا پول آن را بپردازم. 
اما چون قبول نکردم از من شکایت 

کرد تا آبرویم را ببرد.
در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرکهای موجود 
در پرونده و اظهارنظر کارشناسان 
پزشکی قانونی پسر جوان را به اعدام 
محکوم کردند. اما وی به حکم صادره 

اعترا کرد.

، پرونده به دیوان  با این اعترا
عالی کشور رفت و قضات دیوان 
پس از بررسی موشکافانه پرونده و 
با توجه به انکار متهم، حکم اعدام 
وی را شکستند و پرونده را به شعبه 
همعر ارسال کردند و مقرر شد 
با تحقیقات بیشتر درباره ادعای 
دختر جوان، متهم بار دیگر از خود 

دفاع کند.

ی ت وای سا د
یابان برای سرقت در 

مرضیه همایونی/ سارق حرفهای با همدستی 
دو قمارباز، در یک دعوای ساختگی اقدام به 
ی  سرقت گوشیهای تلفن همراه و سپس اخا

از مالباخته میکرد.
به گزارش ایران، چند روز قبل مردی موتورسوار و 
دوستش در حال عبور از خیابان، متوجه درگیری 
دو پسر جوان شدند که افراد زیادی هم دور 
آنها جمع شده بودند. در این میان، یک نفر 
وارد جمعیت شد و اقدام به سرقت گوشی 
یکی از حاضران کرد. مرد موتورسوار با دیدن 
این صحنه با کمک مردم، سارق را بازداشت 
کرد. اما با دستگیری سارق مشخ شد دو 
جوانی که در حال دعوا بودند، همدستان سارق 
گوشیقا هستند. بدینترتیب دو پسر جوان 

هم دستگیر شدند.
با انتقال متهمان به اداره پلیس سردسته این باند 
در تحقیقات به جرم خود اعتراف کرد: 1۷ سال 
است که کار خلاف میکنم و ۲۰ سابقه کیفری 
دارم. تمام اینها به خاطر دختری بود که او را 
دوست داشتم اما با مرد دیگری ازدوا کرد، من 
هم شب عروسیاش داماد را کتک زدم. بههمین 
دلیل به زندان افتادم و در آنجا با خلافکاران آشنا 
شدم.او ادامه داد: هر جرمی که فکرش را کنید 
بجز قتل مرتکب شدهام. در زندان کمکم با قمار 
هم آشنا شدم. بعد از آزادی در پاتوق قماربازان با 
همدستانم آشنا شدم و قرار شد دو نفرمان با هم 
در خیابان دعوا کنیم و وقتی جمعیت دور ما جمع 
شدند نفر سوم، جیببری و گوشیقاپی کند. اگر 
گوشیها گرانقیمت بود با تهدید قمه رمزش را 
از صاحبش میگرفتیم و فرار میکردیم بعد هم 
با مالباخته تماس میگرفتیم و در قبال پس دادن 
ی میکردیم.با اعتراف متهمان  گوشی از او اخا
تحقیقات برای شناسایی مالباختگان ادامه دارد.

آت سوزی مرگبار در ترکیه

در پی وقوع حریق در یک »بوتیک هتل« دو طبقه 
درآنتالیای ترکیه، نیروهای آتشنشانی و اورژانس 

به محل این حادثه اعزام شدند.
به گزارش رسانه های ترکیه ، دو گردشگر لبنانی 

در این آتش سوزی جان باختند.
ل  همچنین گردشگران دیگری از کشورهایی م
آلمان، نروژ، دانمارک و ... نیز در این آتش سوزی 
مصدوم شدند. مصدومان این حادثه تاکنون 
1۰ نفر اعلام و همگی به بیمارستانهای محلی 
منتقل شدهاند.احتمال می رود که حریق از 

دستگاه تهویه هوا شروع شده باشد.

رید مسکو  کشته در مرکز 

بر اثر انفجار لوله آب گرم در یک مرکز خرید در 
مسکو، پایتخت روسیه دستکم چهار نفر جان 

خود را از دست دادند.
به گزارش  خبرگزاری قطر )قنا(، مقامات روسیه 
ی  1۰ نفر نیز زخمی شدند.سرگ اعلام کردند که
سوبیانین، شهردار مسکو اعلام کرد برخی از 
مصدومان این حادثه دچار سوختگی شدهاند.

بنابر اعلام رسانههای روسیه، این حادثه در 
آشپزخانه یکی از رستورانهای این مرکز خرید 

ر داده است.
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/ زن جوان که با شلیک دو گلوله، شوهرش  ـــواد گروه 
را پشت فرمان ماشین کشته بود با گذشت فرزندانش از 

قصا مادر به ۷ سال زندان محکوم شد.
به گزارش خبرنگار »ایران« رسیدگی به این پرونده از شهریور 
بهدنبال پیدا شدن جسد مرد ۵۵ سالهای پشت  سال 1۴۰1
فرمان تاکسیاش در حوالی فرودگاه امام خمینی)ره( آغاز 
شد. شواهد نشان میداد مقتول با شلیک دو گلوله از پا 

درآمده است.
در بررسی فیلم دوربینهای مداربسته نزدیک محل جنایت 
مشخ شد یک زن که شباهت زیادی به همسر مقتول 

داشته شب حادثه از خودرو تاکسی مقتول پیاده شده و فرار 
کرده است بنابراین فرضیه جنایت خانوادگی قوت گرفت و 

همسر مقتول بازداشت شد.
وی در بازجوییها به شلیک مرگبار به شوهرش اعتراف کرد 
و گفت: چون شوهرم مرد بداخلاقی بود و به هر بهانهای مرا 

کتک میزد به فکر قتل افتادم.
من اسلحه را به قیمت 11 میلیون تومان خریدم و شب حادثه 

در بیرون شهر او را کشتم و به خانه برگشتم.
زن جوان در حالی در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان 
تهران پای میز محاکمه رفت که دو دختر قربانی بدون قید 

و شر از قصا مادرشان گذشتند.
اما زن ۴۵ ساله در دادگاه اعترافات قبلیاش را پس گرفت 
و منکر قتل شد.وی گفت: آن شب همراه همسرم سوار بر 
ماشین به سمت فرودگاه رفتیم اما در میانه راه بحثمان شد 
و از ماشین پیاده شدم و به خانه برگشتم. من نمیدانم چه 
کسی به شوهرم شلیک کرده است. من تحت فشار روانی 
به قتل اعتراف کرده بودم.در پایان جلسه قضات وارد شور 
شدند و با توجه به مدرکهای موجود در پرونده و همچنین 
رضایت اولیای دم، زن جوان را طبق ماده ۶1۲ قانون مجازات 

اسلامی به ۷ سال زندان محکوم کردند.

7 سال حبس برای زنی که شوهرش را کشت

/ تیراندازی و حمله کور  واد گروه 
تروریستی گروهکهای معاند به 
خودرو کارکنان پلیس راه شهرستان 
خاش منجر به شهادت چهار نفر از 

کارکنان پاسگاه شد.
به گزارش خبرگزاری فارس از 

زاهدان، در این حادثه که ظهر یکشنبه ر داد تروریستها به خودروی واحد گشت 
پلیس راه در محور خاش به تفتان حمله کرده و مأموران پاسگاه به نامهای  استواریکم 
استوار یکم رضا شیخی و حسن  استواریکم محمد رضا اسماعیلی  مهدی الله پور 
وحیدی از نیروهای کادر پلیس راه به درجه رفیع شهادت نائل آمدند؛ دستور قضایی 

برای دستگیری عوامل این حادثه صادر شده است.

/ برخورد تانکر سوخت  واد گروه 
با یک کامیون در تونل تنگه زا 
بندرعباس دو کشته برجا گذاشت.

مهرداد حسنزاده مدیرکل مدیریت 
بحران استانداری هرمزگان اظهار 
کرد: صبح یکشنبه یک دستگاه 

تانکر سوخت در محور بندرعباس به حاجیآباد در تونل تنگه زا با یک دستگاه 
کامیون برخورد کرد که این حادثه منجر به آتش سوزی شد. بر اثر این تصادف دو 
نفر جان باختند و سه نفر مصدوم شدند که علت جان باختن این افراد استنشاق گاز 
و گاز گرفتگی در تونل اعلام شده است. شدت آتش نیز به میزانی بوده که خسارت 

زیادی به تونل و تأسیسات آن وارد کرده است .

ترور هولناک   مامور 
اش پلیس راه 

اد مرگبار ت
ه زا در تونل تن

تل  قا قصا  حکم   / ـــواد گروه 
مأموریگان امداد فراجا از سوی قضات 
دادگاه کیفری یک استان هرمزگان صادر 

. شد
مجتبی قهرمانی، رئیس کل دادگستری 
1۴ هرمزگان گفت: پس از گذشت حدود
ماه از وقوع حادثه قتل شهید ستوان سوم 
رضا احترامی، مأمور یگان امداد فراجا در 
بندرعباس، حکم عامل این جنایت از سوی 
دادگاه کیفری یک استان هرمزگان صادر 
ی صادره ظرف مدت  شد. وی تصریح کرد: ر
۲۰ روز از زمان ابلا قابل فرجام خواهی در 

دیوانعالی کشور است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان همچنین 

خاطرنشان کرد: در راستای تأکیدات ریاست 
قوه قضائیه مبنی بر مقابله با جرایم مخل 
امنیت و حمایت از ضابطین، افرادی که به 
مأموران انتظامی سوءقصد یا تعر کنند یا 
به اماکن و خودروهای فراجا خسارت بزنند، 
با برخورد قاطع و بدون اغما دستگاه 

قضایی مواجه خواهند شد.
گفتنی است؛ شهید ستوان سوم رضا 
احترامی، مأمور یگان امداد شهرستان 
1۴۰1 ۲۶ اردیبهشت بندرعباس در تاریخ

در راستای مقابله بیامان با قاچاقچیان 
در درگیری با قاچاقچیان سوخت به فی 
شهادت نائل شد و به همرزمان شهیدش 

پیوست.

/ زن جوان دو سال پس از  ـــواد گروه 
مر شوهرش با شکایت خانواده وی به 

اتهام قتل بازداشت شد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران؛ اوایل 
بهار سال 1۴۰۰،  مر مرد جوانی به پلیس 
گزارش شد. از آنجایی که هیچ شکایتی 
در رابطه با مر مرد جوان نبود و بهنظر 
میرسید که بر اثر سکته جانش را از دست 
داده باشد، وی دفن شد. اما با گذشت 
بیش از دو سال از مر وی مدتی قبل 
خانوادهاش به دادسرای امور جنایی تهران 
رفته و از عروس سابقشان شکایت کردند. 
مادر این مرد گفت: تصور میکنیم سهیلا 
در مر پسرمان نقش داشته باشد. بهتازگی 

متوجه شدهایم زمانی که پسرمان زنده 
بود، سهیلا با مرد جوانی به نام امیر ارتبا 
داشته است.بهدنبال این اظهارات بازپرس 
جنایی دستور بازداشت زن جوان را صادر 
کرد. درحالی که وی منکر ادعای خانواده 
شوهرش بود، مدارکی بهدست آمد که نشان 
میداد او از مدتها قبل با مردی به نام امیر 
ارتبا پنهانی داشته است.با بهدست آمدن 
این مدارک امیر نیز بازداشت شد و گفت: 
من خواستگار سابق سهیلا بودم سالها از 
او خبر نداشتم تا اینکه چند ماه قبل او را 
دیدم و گفت شوهرش فوت کرده است. 
باتوجه به تناقـــ گوییهای سهیلا و مرد 

جوان، تحقیقات از آنها ادامه دارد.

حکم قصاص برای قاتل شهید فراجا شکایت از عروس 2 سال بعد از مرگ شوهر
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